
Na temelju članaka 26.i 27. Zakona o radu (,Narodne novine“, broj 93/14, 127/17,
98/19, 151/22, 64/23) te članka 29. Statuta Osnovne škole Lučko Školski odbor
Osnovne škole Lučko, nakon prethodnog savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom s
pravima i obvezama Radničkogvijeća, na sjednici održanoj 26. siječnja 2026. godine
donio je:

PRAVILNIK O DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU

Članak 1.
Naslov iznad članka 10. Pravilnika o radu Osnovne škole Lučko (KLASA: 007-04/23-
02/13; URBROJ: 251-167-08-23-3) od 30. lipnja 2023. godine, Pravilnika o
izmjenama i dopunama Pravilnika o radu (KLASA: 011-03/24-02/01; URBROJ: 251-
167-01-24-1) od 29. travnja 2024. godine i Pravilnika o dopunama Pravilnika o radu
(KLASA: 011-03/25-02/06; URBROJ: 251-167-08-25-3) od 1. listopada 2025. godine
dopunjuje sei glasi:

Stručni radnik na tehničkom održavanju, Radnik III. vrste, Kuhar-slastičar
2, Pomoćni radnik, Čistač/spremač, Operativni djelatnik za sigurnost i

civilnu zaštitu, Administrativni djelatnik

U članku 10. dodaje se novi stavak 8. koji glasi:
(8) Uvjeti za administrativnog djelatnika su četverogodišnja srednja škola (razina 4.2.
prema HKO).

Članak2.
Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom osmoga (8.)
danaod dana objave na oglasnoj ploči Škole.

jednica Školskog odbora:
atalija Cetina, prof.

KLASA: 011-03/26-02/02
URBROJ: 251-167-08-26-2

U Zagrebu26. siječnja 2026.

Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu objavljen je na oglasnoj ploči Škole
dana 27. siječnja 2026. godine te stupa na snagu dana4. veljače 2026. godine.


